
ZARZĄDZENIE Nr 1941/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 04.08.2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkół Ogólnokształcących 
Integracyjnych Nr 3 im. prof. Juliana Aleksandrowicza w Krakowie umów najmu 
części nieruchomości położonych przy ul. Strąkowej 3A pozostających 
w trwałym zarządzie ww. placówki oświatowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 730 i 935), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, 2260; 
Dz. U z 2017 r. poz. 624 i 820) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkół Ogólnokształcących 
Integracyjnych Nr 3 im. prof. Juliana Aleksandrowicza w Krakowie, ul. Strąkowa 3A, umów 
najmu części nieruchomości oznaczonych jako działki nr 222/7, 227/7, 228, 229/1, 246/1, 
287/17, 294/1 i 296/1 objęte księgą wieczystą nr KR1P/00211758/5 oraz działka nr 223/6 
objęta księgą wieczystą nr KR1P/00454326/3, obręb 31 jednostka ewidencyjna Podgórze, 
stanowiących własność Gminy Kraków, pozostających w trwałym zarządzie wyżej powołanej 
placówki oświatowej, na czas oznaczony tj. w roku szkolnym 2017/2018, z niżej 
wymienionymi podmiotami:
1) Dom Kultury Podgórze  (sala lekcyjna o pow. 60 m² z przeznaczeniem na zajęcia 
artystyczne dla dzieci);
2) ARS DIVINA Piotr Węglarz (sala lekcyjna o pow. 60 m² z przeznaczeniem na naukę gry 
na instrumentach dla dzieci);
3) Niepubliczna Pozaszkolna Specjalistyczna Placówka Oświatowo-Wychowawcza 
„Edukacja Artystyczna Dzieci” (sala lekcyjna o pow. 100 m² z przeznaczeniem na zajęcia 
baletowe);
4) Cage Sport Marcin Klatka (sala gimnastyczna o pow. 600 m² z przeznaczeniem na zajęcia 
sportowe);
5) Jakub Bicz (sala gimnastyczna o pow. 600 m² z przeznaczeniem na zajęcia sportowe); 
6) Usługi Lingwistyczne Sylwia Wallis-Korzeniowska (sala lekcyjna o pow. 60 m² 
z przeznaczeniem na naukę języka angielskiego);
7) Krakowski Szkolny Ośrodek Sportowy (sala gimnastyczna o pow. 600 m² 
z przeznaczeniem na zajęcia sportowe);
8) Szkoła Języka Angielskiego WORD (sala lekcyjna o pow. 60 m² z przeznaczeniem na 
naukę języka angielskiego);
9) Roboteka Jakub Kasperkiewicz (sala lekcyjna o pow. 60 m² z przeznaczeniem na zajęcia 
z robotyki dla dzieci);
10) Europejski Instytut Edukacji ENGRAM (sala lekcyjna o pow. 60 m² z przeznaczeniem na 
naukę języka angielskiego);
11) Miłosz Kosowski (sala gimnastyczna o pow. 600 m² z przeznaczeniem na zajęcia 
sportowe);
12) Grzegorz Wolski (sala gimnastyczna o pow. 600 m² z przeznaczeniem na zajęcia 
sportowe);
13) Stowarzyszenie Lokalne Salezjańskiej Organizacji Sportowej Rzeczypospolitej Polskiej 
(sala gimnastyczna o pow. 600 m² z przeznaczeniem na zajęcia sportowe);
14) Świat Baterii Paweł Ochyński CSG (sala gimnastyczna o pow. 600 m² z przeznaczeniem 
na zajęcia sportowe);



15) Prestige Szkoła Języków Obcych (sala lekcyjna o pow. 60 m² z przeznaczeniem na naukę 
języka angielskiego);
16) Leroy Merlin Polska sp. z o.o. (sala gimnastyczna o pow. 600 m² z przeznaczeniem na 
zajęcia sportowe);
17) Bartłomiej Swaczyna (sala gimnastyczna o pow. 600 m² z przeznaczeniem na zajęcia 
sportowe);
18) Judo Kodokan Dawid Szymkowiak (sala lekcyjna o pow. 60 m² z przeznaczeniem na 
zajęcia sportowe judo);
19) Szachowe Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych „Zagłębie” Dąbrowa Górnicza (sala 
lekcyjna o pow. 60 m² z przeznaczeniem na naukę gry w szachy);
20) VISIONA Sp. z o.o. (sala gimnastyczna o pow. 600 m² z przeznaczeniem na zajęcia 
sportowe);
21) „Majery” Dziecięce Centrum Tańca (sala lekcyjna o pow. 60 m² z przeznaczeniem na 
zajęcia taneczne);
22) Music and More s.c. (sala lekcyjna o pow. 60 m² z przeznaczeniem na naukę gry na 
instrumentach);
23) Marek Wojtyłko (sala gimnastyczna o pow. 600 m² z przeznaczeniem na zajęcia 
sportowe).

2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu 
jest Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 3 z siedzibą 
w Krakowie przy ul. Strąkowej 3A.

3. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 3 
z siedzibą w Krakowie przy ul. Strąkowej 3A do uzyskania parafy głównego księgowego 
jednostki odnośnie przedmiotowych umów najmu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


